
 

令和４年度 第２回ＰＴＡ愛校作業の実施について（お知らせ） 

 

 盛暑の候，皆様方にはますます御健勝のこととお喜び申しあげます。また，日頃より本校

の教育並びに PTA活動に御理解と御協力を賜り，心から感謝申しあげます。 

 さて，本年度第 2 回目のＰＴＡ愛校作業を下記の通り実施いたします。御多用のことと

存じますが，子どもたちの教育環境整備のためＰＴＡ会員の皆様の御協力をよろしくお願

い申しあげます。 

 なお，出欠及び当日御協力の道具類を把握いたしますので，下の出欠票に必要事項を御記

入の上，８月１９日（金）までに担任へ御提出くださいますよう，重ねてお願い申しあげ

ます。 

記 

 

１ 日 時  令和４年８月２８日（日） 7：00～8：30（予定） 

※ 雨天の場合は，９月３日（土）7：00～8：30（予定） 

 

２ 参加者  生徒およびＰＴＡ会員 

 

３ 内 容  平尾中学校および外周の除草や伐採 

      ※ 作業場所は，地区ごとに割り振る予定です。詳細は当日連絡いたします。 

      ※ 感染症予防のため，作業は間隔をとって行います。 

※ 大変暑くなることが予想されますので，必ず水筒など水分補給ができる

ものをお持ちください。 

                                                       


